
Strana první

NZ 149/2017
N 124/2017

Stejnopis
Noťářský zápis

sepsaný dne dvacátého pátého dubna roku dva tisíce sedmnáct (25.04.2017) mnou JUDr.
Jaroslavem Hájkem, notářem v Kutné Hoře, v mé notářské kanceláři v Kutné Hoře, Havířské
ulici č. p. 576, PSČ 284 01, 0------------------------------------------------------------------------------
-------- --- ------------------------- fO zhodnu tí------ ----,..-------------------------
Rady města Kutné Hory, identifikační číslo 002 36 195, se sídlem Kutná Hora, Havlíčkovo
náměstí č.p. 552, PSČ 284 01, ze dne 19.04.2017: ----------------------------------------------------

Článek první: Osvědčuji, že Rada města Kutné Hory, přijala dne devatenáctého dubna roku
dva tisíce sedmnáct (19.04.2017) v zasedací síni městského úřadu svým usnesením Č. 307/17
toto------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------- ------------------- ------- rozhodnutí: ---- ------- ----- ---------- ----------- ---------- ----
Rada města Kutné Hory ve funkci valné-hromady společnosti "Městské lesy a rybníky Kutná
Hora společnost s ručením omezeným" (spol. s LO.), identifikační Č. 629 67 291, se sídlem
okr. Kutná Hora, Opatovice I 43, rozhodla takto:------------------------------------------------------

Rada města Kutné Hory ve funkci valné hromady společnosti "Městské lesy a rybníky Kutná
Hora společnost s ručením omezeným" (spol. s r.o.) bere na vědomi zprávu jednatele této
společnosti. ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Základní kapitál společnosti "Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s ručením
omezeným" (spol. s LO.) se zvyšuje z částky 6,100.000,-- Kč, slovy šest milionů jedno sto
tisíc korun českých, o částku 57.000,-- Kč, slovy padesát sedm tisíc korun českých, na
částku 6,157.000,-- Kč, slovy šest milionů jedno sto padesát sedm tisíc korun českých. --------

Základní kapitál společnosti "Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s ručením
omezeným" (spol. s LO.) se zvyšuje nepeněžitým vkladem jediného společníka Města Kutná
Hora, a to lesním pozemkem parc.č. 488/8 v k.ú. Útěšenovice, který se započítává na vklad
tohoto společníka( emisní kurs) částkou 57.000,-- Kč, slovy padesát sedm tisíc korun českých
na základě znaleckého posudku č. 283/3/2017 Ing. Karla Kymly, soudního znalce v oboru
ekonomika, odvětví ceny a odhady se specializací ceny lesních pozemků a lesních porostů,
škody na lesních porostech ze dne 24.03.2017. Lhůta, do níž musí být závazek ke zvýšení
dosavadního vkladu společníkem Městem Kutnou Horou převzat, činí čtyři (4) měsíce ode
dne 19.04.2017. Nepeněžitý vklad musí společník Město Kutná Hora splatit ve lhůtě jednoho
(1) měsíce ode dne převzetí závazku ke zvýšení vkladu, nejpozději však před podáním návrhu
na zápis zvýšeného obchodního kapitálu do obchodního rejstříku.----------------------------------



Strana druhá

e:lállek drtUhý:---------------------------------------------------------------------------------------------
1. Existenci společnosti "Městské lesy a rybníky Kutná Hora
omezeným" (spol. s r.o.) jsem ověřil výpisem z obchodního rejstříku.

ením

2. Z výše uvedeného výpisu a z úplného znění zakladatelské listin polečnosa -'~h"'I.';k"élesy
a rybníky Kutná Hora společnost s ručením omezeným" (spol. .ěřil že
rozhodnutí, jehož obsah je uveden v tomto notářském zápisu, je v o města
Kutné Hory rozhodovat dle ust. § 102 odst. 2) písmo c) zákona o o i b. ve
věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti ,Me te : Kutná
Hora společnost s ručením omezeným" (spol. s r.o.) jejímž jediným je město
Kutná Hora.------------------------------------------------------------------------

3. Způsobilost Rady města Kutné Hory přijímat rozhodnutí, které ooso:;!tt~!o
jsem ověřil z příslušných ustanovení zákona o obcích (§ 99 a násl
o obcích), z prezenční listiny zlO. zasedání Rady města Kutné H
tohoto notářského zápisu a dokládá, že Rada města byla scho
přítomni všichni její členové (§ 101 odst. 2) zák. č. 128/2000
prohlášení předsedajícího. --------------------------------,--------------

pitelstvo,
- _000 Sb.

hlohu č. 1
C5Zi:2Šé~t.. neboť byli

- uvedeného
------------------

4. Předsedajícím zasedání Rady města Kutné Hory byl mne 0-
Kutné Hory pan Bc. Martin Starý, DiS. nar. 11.06.1978; b.
Masarykova 581, PSe: 284 01, který prohlásil, že zasedání
způsobilé přijímat rozhodnutí. Proti tomuto prohlášení nebyl vznes _

osta města
Hlouška,

é Hory je
ty.--------

5. Výše uvedené rozhodnutí Rada města Kutné Hory přijala
návrh tohoto rozhodnutí a bylo o něm k výzvě předsedajícího při~lV"'-~~'~řjb_.-.,.,..,

Kutné Hory hlasováno pomocí elektronického hlasovacího zaříz
města Kutné Hory Bc. Martin Starý, DiS., Ing Zuzana 10ra -.'"'1,~.,n."",
Zdeněk Hadrovský, Josef Kraus, Ing. Jiří Kukla, Ing. Tomáš P
hlasovali elektronickým hlasovacím zařízením pro předložený
nikdo se nezdržel hlasováni. Přítomný člen Rady města r

nehlasoval. Předsedající konstatoval výsledky hlasování a ~V"-...L"""--'':
představoval dle ustanovení § 101 odst. 2 zákona č. 12812000
všech jejích členů, pro přijetí návrhu rozhodnutí. Výsledek hl -
rozhodnutí o zvýšení základního 'kapitálu společnosti, Mě
společnost s ručením omezeným" (spol. s r.o.) byl přijat a rozh
hlasů pro návrh, byl zjištěn na základě výsledku hlaso ání
tohoto notářského zápisu.--------------------------------------------------------------

e:lállek třetí:-----------------------------------------------------------
1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v článku prvním a druhem tll!irQ Ji..:".J. •.a;'~••kého zápisu
osvědčuji, že při jednání Rady města Kutné Hory konaném dne u jsem byl
přítomen, byly splněny formality, ke kterým je Rada m v inna a že
rozhodnutí uvedené v článku prvním tohoto notářského zápi u utné Hory
přijato.----------------------------------------------------------------------

--------------------

,------------------

S

2.
n

"

o
rOl

Bc



Strana třetí

2. Prohlašuji, že obsah rozhodnutí Rady města Kutné Hory uvedené v článku prvním tohoto
notářského zápisu je v souladu s právními předpisy a zakladatelskou listinou společnosti
"Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s ručením omezeným" (spol. s r.o.). -----------

o tom byl tento notářský zápis sepsán, předsedajícím přečten, jím po přečtení v celém
rozsahu schválen a podepsán.-----------------------------------------------------------------------------

Bc. Martin Starý, DiS V.r. otisk úředniho razítka Č. 3
JUDr. Jaroslava Hájka,

notáře v Kutné Hoře
L.S.

JUDr. Jaroslav Hájek V.r.
notář

,


